O ölümü sevmez, ben de onun
sevmediği şeyi sevmem”.27

Bu hadis, tasavvuf ehli tarafından velî ve velâyet kavramlarını içermesi
açısından önemli bir kaynak olarak kabul edilir.28

Bu hadis ile ilgili müstakil bir eser yazan Muhammed b. Ali Şevkânî (ö.
1250/1834), eserinde velî, velâyet, keramet gibi kavramları ele aldıktan sonra
velâyet ile nübüvvet arasındaki münasebet ile kurbiyet ve muhabbete vesile olan
ameller gibi pek çok hususu geniş bir bakış açısı ile ele almıştır.29

Üçüncüsü ise Ebu Davud’ta geçen şu hadisi şeriftir.